



نگاهی به موضوع و اقدامات متفاوتی رو

آتش آفرزانه آمریکا و غرب در برابر مردم ایران

ملت، مقابل شقاوت و خباثت

«در همان اول کار، بعضی از خواص، حالاناشی از دلسوزی

ـ دلشان سوخت ـ بدون تحقیق اطلاقه دادند، بیاتنه دادند، حرف زدند، اظهاراتی کردند ـ البته تحقیق نکردهـ بعضی‌هایشان سازمان نظامی کشور را متهّم کردند، پلیس را متهّم کردند، بعضی‌شان مجموعه نظام را متهّم کردند؛ هرکس یک جوری یک حرکتی کرد، خب حالا حساب این جدا است، لکن بعد از آنکه دیدند قضیه چیست، بعد از آنکه فهمیدند در نتیجه حرفهای آنها همراه با برنامه‌ریزی دشمن چه اتفاقی در خیابان و در مسیر عمومی مردم می‌افتد، بایستی آن کار خودشان را جریان میگردند؛ باید موضع بگیرند، باید بصیرتاً اعلام کنند که با آنچه اتفاق افتاده مخالفند، بایستی تفهیم‌کننده با برنامه دشمنان خارجی متخالفند، باطن قضیه معلوم شد، وقتی شما می‌بینید که عنصر سیاسی آمریکایی این قضا یا را به دیوار برلین تشبیه میکند، خب باید بفهمید که غرض چیست؛ باید بفهمید که مسئله، مسئله دلسوزی برای یک دختر جوان نیست؛ این را باید میفهمید، اگر نفهمید، بفهمید، اگر فهمید، باید موضع اعلام کنید» (۱۴۰۱/۷/۱)

همان طور که اگر در نظام اسلامی خطایی مترکب شود، متکلف به جبران و اصلاح است ، خواصی هم که به برکت انقلاب و نظام، به جایگاه و شهرتی رسیده‌اند و مرجعیتی در میان مردم پیدا کرده‌اند، در صورت خطای تحلیلی و محاسباتی و بعد از پی‌بردن به خطا، اگر اشتباهشان را جبران کنند، به وظیفه الهی و انسانی خود عمل‌کنه و خودشان در میان مردم عزیزتر می‌شوند.

- بصیرت راهگشا**

وقتی نقش «خواص» در جامعه تا این حد رنگ‌دار و تعیین‌کننده می‌شود، مراقبت آنان از خود نیز، حیاتی‌تر از مراقبت‌ها و احتیاط‌هایی می‌شود که مردم عادی باید سرلوحه زندگی خود قرار دهند.

«چرا امروز جنگ نرم علیه ما این قدر سخت است؟ ... امروز چالش دشمن با جبهه حق آسان نیست، کار دشواری است؛ لذاست که به جنگ نرم متوکل می‌شوند و همه تلاش خودشان را می‌کنند که هزینات خراب کنند؛ این به خاطر قدرت و قوّت ما است، البته گفتیم خواص آماجند» (۱۴۰۱/۷/۸)

در چنین جنگ نفس‌گیر و سختی، هرچقدر بصیرت و دشمن‌شناسی خواص و عوام بیشتر باشد و در تحلیل عمیق‌تری از پیدا و پنهان قضا یا داشته باشند و به تحلیل دقیق‌تری دست‌یافت‌اند، به‌همان‌نسبت خطرمرمج‌سواری دشمنان در بزنگاه‌های حساس و سرنوشت‌ساز کمتر و کمتر خواهد شد و تیر آنان برای نابودی این سرزمین، به سنگ خواهد خورد.

«دو عنصر مهم برای مواجهه با دشمنی‌ها لازم است – که بنده همیشه توصیه کرده‌ام، باز هم توصیه می‌کنم – دو خصوصیت در آحاد مردم لازم است، یکی عبارت است از بصیرت، و دومی عبارت است از صبر و استقامت، که اگر چنانچه این دو عنصر وجود داشت دشمن هیچ کاری نمیتواند بکند، هیچ اطمه‌ای نمیتواند بزند، هیچ توفیقی حاصل نمیشود. این همان است که امیرالمؤمنین فرمود؛ و لا تحمِلُ هَذَا الْعَلَمُ الْأَهْلَ الْبَصِيرَ وَ الصَّبْرَ وَ الْعِلْمَ بِمَوَاضِعِ الْعِقِّ...» (۱۳۹۹/۱۲/۲۱)

باز هم برای بالا نگه داشتن پرچم صبر و بصیرت، نگاه مردم به خواص است که با پرهیز از دنیاطلبی و آلوده‌نشدن به وسوسه‌های روزگار و با رفتار و گفتار مسئولانه و دلسوزانه و در نتیجه با برهم‌زدن نقشه خطرناک دشمن، راه را برای مسئولان کشور، از لحظه وقوع این حادثه، با خانواده داغدار ابراهیم‌هدری کردند و هم دستور بگیری و بی‌خوردا می‌فرضین احتمالی را دادند، عده‌ای از «خواص» سیاسی، دانشگاهی، هنری و ورزشی، هم‌زمان با موج‌آفرینی ضد انقلاب خارج‌نشین، با اظهارات هیجانی و ازسرب‌ی اطلاعی، ننتها کنه‌کی به حل مسئله نکردند که حتی زمینه و فرصت را برای التهاب بیشتر در بدنه اجتماع فراهم کردند.

«در این حوادث چند روز اخیر، بیش از همه به سازمان نظامی کشور ظلم شد، به بسیج ظلم شد، به ملت ایران ظلم شد، ظلم کردند، البته ملت در این حادثه هم مثل حوادث دیگر کاملاً قوی ظاهر شد، مثل همیشه، مثل گذشته ...» (۱۴۰۱/۷/۱۰) اما نقطه تأمل برانگیزتر این نقش‌آفرینی هیجانی خواص، آنجایی است که وقتی حقیقت، روشن هم می‌شود، ننتها متنبه نمی‌شوند، بلکه از روش غلط‌کنشگری خود هم کوتاه نمی‌آیند.

قطع نشود قطعاً خسارت خواهد رسید» (۱۳۹۹/۱۲/۲۱)

کلام امام



همه مردم نیازمند تربیت و تزکیه هستند
این جوانها نفوسشان مستعد است از برای گرفتن هر چیزی که وارد بشود در نفوس. نفوس جوانها یک آینهٔ مقلدی است که باز آن فطرت خودش جدا نشده است. و این آینه همه چیز در آن نقش می‌شود بند. چنانچه معلّم، یک معلمی باشد که دعوت به نور بکند، دعوت به صلاح بکند، دعوت به اسلام بکند، دعوت به اخلاق صالحه بکند، دعوت به ارزشهای انسانی بکند، آن ارزشهایی که عبدالله ارزش است، اگر معلّم این کار را بکند، همان طوری که انبیا مردم را از ظلمات به نور می‌کشاند، این معلّم هم این‌چَه‌ها را از ظلمات به نور وارد می‌کند، و همین شغلی است که شغل انبیاست... جمهوری اسلامی محتاج به تربیت و تزکیه است، تمام قشرهای ملت ما و همهٔ ملتها احتیاج به تربیت و تزکیه دارند، احتیاج به تعلیماتی که از ناحیهٔ انبیا آمده است دارند.
۱۳۵۹/۹/۱۸

خانواده ایرانی

پایین بودن فرزنداوری، خطر بزرگی است

مسئله‌ی دیگری که در مورد خانواده اولویت دارد، مسئله‌ی فرزنداوری است و خیلی مسئله‌ی مهمی است. چند سال ما این مسئله را مطرح کردیم و گفتیم، خب یک عده از دخترخانم‌های خوب، خانمهای جوان قبول کردند و عمل کردند لکن در محیط عمومی جامعه اثری از این قضیه نیست. الان آمار فرزنداوری ما به قدر جانشینی هم نیست، یعنی کمتر از جانشینی است، الان این جوری است. این معنائش این است که ما تا سی سال دیگر یک جامعه‌ی پیر داشته باشیم. خطر بزرگی است، این از همه‌ی خطرات بزرگتر است. این خیلی مهم است. این احتیاج به تلاش و کار دارد، مسلّماً راه‌هایی هم وجود دارد برای اینکه بشود این را درست کرد؛ باید بنشینید این راه‌ها را پیدا کنید.
۱۳۹۷/۵/۲۴

به رسم آیه‌ها

یاد خدا، پشتوانه‌ی همه‌ی برکات در زندگی انسان است

«واذکر ربک فی نفسک تضرعاً و خیفهٔ»^۱ یاد خدا را تضرع، پشتوانه‌ی همه‌ی خیرات و همه‌ی برکاتی است که انسان میتواند در این مهلت زندگی به دست بیاورد. این یاد خدا نباید اختصاص داشته باشد به دورانهای شدت و محنت و زحمت و فشار؛ نه، در دوران راحت، در دورانی که انسان دغدغه و نگرانی مادی هم ندارد، این یاد خدا را باید در دل نگه دارد. وقتی سختی‌هایی به ما افراد بشنرو می‌آورد، به یاد خدا می‌افتیم، فرمود: «فَاذْکُرْ کِوَافِی الْفَلَکِ دَعْوَالَهُ الَّذِینَ مَلَخْصِلِیْنَهُ لَئِیْنِ فَلَکُمْ نَجَاحُ مِی الْبِرِّ اَذْ هُمْ بِشِرْکُوْنِ»^۲ در حین بلا، انسان به خدا متوجه میشود؛ وقتی بلا برطرف شد، انسان یادش می‌رود. در جاهای مختلف قرآن، مگر در مکر – شاید ده بار یا بیشتر، که من نشردم – این گلابه را خدای متعال از انسانها می‌کند که وقتی دچار شدت میشوید، توجه پیدا میکنید؛ وقتی شدت برطرف شد، غفلت پیدا میکنید، خب این راوشماراستدود میکند، حرکت شما را متوقف میکند.
۱۳۹۰/۴/۲۸

پیام رهبر انقلاب در پی حادثه‌ی تروریستی در حرم حضرت احمد بن موسی ^{علیه السلام}

پدواحده در برابر دشمن آتش افروز

این شماره تقدیم می‌شود به شهدای حمله تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ ^{علیه السلام}

جنایت شقاوت‌آمیز در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام که به شهادت و مجروح شدن ده‌ها مرد زن و کودک بی‌گناه انجامید، دل‌ها را اندوهگین و داغدار کرد. عامل یا عاملان این جنایت اندوهبار یقیناً مجازات خواهند شد ولی داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیهم‌السلام جز با جستجو از سرشته‌ی این فاجعه‌آفرینی‌ها و اقدام قاطع و خردمندانه در ناره‌ی آن، جبران نخواهد شد. همه در مقاله به دست دشمن آتش افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل ووظائفی برعهده داریم، از دستگاههای حافظ امنیت وقوهی قضائیه تا فعالان عرصه‌ی فکر وتبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید بد واحدته باشند در مقابل جریانی که به جان مردم وامنیت آنان ومقدسات آنان بی‌اعتنایی وبی‌احترامی روا میدارد. ملت عزیز دستگاہهای مسئول یقیناً بر توطئه‌ی جنایت‌آمیز دشمنان فائق خواهند آمد، انشاء‌الله، اینجانب به خانواده‌های عزاداران این

حادثه و به مردم شیراز و به همه‌ی ملت ایران تسلیت میگویم و شفای مجروحان را از خداوند متعال مسألت میکنم.
۱۴۰۱/۸/۵

عکس نوشت



حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای در مرقع مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی ^{علیه السلام}، ۱۳۳۲/۸/۵

حضرت عبدالعظیم حسنی ^{علیه السلام}؛ امامزاده‌ی عالی مقام

عذر فضیلت ایشان [حضرت عبدالعظیم حسنی ^{علیه السلام}] [روایات معرفیوی وارد شده است. حضرت هادی به یکی از اهالی ری که از زیارت امام حسین می‌آمد فرمودند: اگر می‌رفتی عبدالعظیم را زیارت می‌کردی توایی که از زیارت امام حسین ^{علیه السلام} به تو داده‌اند همین را تو به می‌دادند. ما در جوار جناب عبدالعظیم زندگی می‌کنیم، شوق کربلا هم داریم، اما کمتر توفیق پیدا می‌کنیم به زیارت این بزرگوار برویم. آنچه درباره‌ی ایشان نوشته و منتشر می‌شود باید در جهت ترسیم شخصیت والای این مرد بزرگ متمرکز شود. ایشان هم امامزاده‌ی عالی مقام است و هم محبت و راوی است، ایشان با چهار واسطه به امام حسن مجتبی ^{علیه السلام} می‌رسند و نسبشان هم نسب خوبی است.
۱۳۳۷/۳/۵

دغدغه‌های فرهنگی

تبادل فرهنگی، زبده‌گزینی است

تهاجم فرهنگی غیر از تبادل فرهنگی است؛ غیر از گرفتن برجستگیها و زبده‌گزینی از فرهنگهای دیگر است؛ این، چیزی است مباح، بلکه واجب، اسلام به ما دستور می‌دهد، عقل هم به‌طور مستقل از ما می‌خواهد که هر چیز خوب، زیبا و باارزشی را که در هر کجا می‌بینیم، آن را فرابگیریم و از آن استفاده کنیم. این جملات معروف متداول در زبانهای مردم ما که «اطلبوا العلم ولو بالصدین» یا «انظر الی ما قال و لا تنظر الی من قال»؛ نگاه نکن حرف خوب، سخن حکمت‌آمیز، دانش و معرفت را چه کسی دارد می‌گوید، اگر سخن خوب است، آن را فرابگیر، این گرفتن، گرفتن فرهنگی است و اخذ فرهنگی، تبادل فرهنگی و زبده‌گزینی فرهنگی، یک چیز لازم است و این، غیر از تهاجم فرهنگی است.
۱۳۳۸ / ۲/۲۸

درس اخلاق

نماز شب، گناهان را از بین می‌برد

وقتی شما نماز شب میخوانید، گناهانی را که در روز انجام داده‌اید، آنها را از بین میبرد؛ چه چیزی از این بهتر؟ اینکه اهل معنا و اهل معرفت و اهل سلوک، نماز شب را نکنند و ذخیره‌ی تمام‌نشدنی‌ای میدانند، به خاطر این است. این حالا جنبه‌ی اخروی نماز شب است که گناهان را از بین میبرد؛ البته، گناهان آثار ندیوی هم دارند، آثار اخروی هم دارند؛ وقتی گناهان را از بین میبرد، یعنی آثار سوء دنیوی گناهان را هم از بین میبرد. ولی خب، ناظر به جنبه‌ی گناه است؛ یعنی جنبه‌ی امر اخروی، امر مربوط به آخرت، لکن در مورد مسائل دنیا هم همین جور است؛ در روایاتی دارد که موجب گشایش رزق میشود – که این امر دنیوی است – و فواید فراوان دیگری.
۱۳۹۷/۱۷/۲

خطبه‌های انقلاب

نگذارید وحدت و برادری خدشه دار شود

دشمن می‌خواهد میان فرقه‌های اسلامی نزاع باشد؛ بخصوص بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دشمن خواسته است بین ایران انقلابی و اسلامی و بقیه‌ی ملتها جدایی ببندارد. از خدا می‌خواهند که در دنیای اسلام گفته‌شود: «این‌ها شیعه هستند و انقلابیشان انقلاب شیعی است و به ما سنی‌ها ربطی ندارد»؛ ملت ایران از اول انقلاب گفته است بله، ما شیعه‌و موالیان اهل بیت پیامبریم؛ ما این انقلاب، یک انقلاب اسلامی براساس قرآن، بر اساس توحید، بر اساس اسلام خالص و ناب، بر اساس وحدت و برادری بین‌همه‌ی مسلمین است. این را از اول ملت ما گفتند و امام ما نیز این را فریاد کشید و بیان کرد. نگذارید این وحدت خدشه‌دار بشود. سایر ملتهای مسلمان در کشورهای دیگر گذارند که بنویسندگان وقلم‌به‌دستهای مزدور، علیه ملت ایران و انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی مطلب بنویسند و تهمت و افتراء پخش کنند.
۱۳۹۷/۷/۵

گزارش هفته

نگاهی به مواضع و اقدامات متناقض و آتش‌افروزانه آمریکا و غرب در برابر مردم ایران

ملت، مقابل شقاوت و خباثت

صربچ این موضوع هم ایایی ندارند، یکی از مسئولان رسانه‌های بیگانه فارسی‌زبان فعلی که مدیریت چند رسانه معاند فارسی‌زبان دیگر را هم در کرانامه خود

دارد، در پیامی در یکی از شبکه‌های اجتماعی، قیاس رفتار پلیس ایران با پلیس سایرکشورها را نابجا دانسته بود؛ چراکه به‌زعم او، پلیس ایران مشغول سرکوب آزادی‌خواهان است و پلیس سایرکشورها در ناآرامی‌ها، پروتکل‌های خاص خود را دارند که همه ملزم به رعایت آنها هستند!

برخورد‌ها و استنادردهای دوگانه مقامات آمریکایی در عربی در تعامل و برخورد با ایران و سایر کشورهای مستقل نشان می‌دهد از نظر آنها، مهم نیست که کجاده جریان آزاد اطلاعات را بکشد و هم‌زمان عرضه را بر رسانه‌هایی مانند المنار و پرس‌تی‌وی محدود کنی و بندی و هم‌زمان به رسانه‌هایی خدمات بدهی که به ایرانی‌ها آموزش ساخت کونکل‌مولوتف و نافرمانی مدنی می‌دهند!

- ترویس‌ت خوب، ترویس‌ت بد**

آیا محمدرضا کشاورز، آرشام سراپاداران، علی اصغر لری گویینی از دانش آموزان شهید در حادثه تروریستی شاهچراغ ^{علیه السلام}، در کنار دیگر افراد بی‌گناه از زنان و کودکان و مردانی که به رگبار بسته شده‌اند و تعداد دیگری که در بیمارستان بستری و دچار جراحی شده‌اند، جایی در رسانه‌هایی که زست طرفدار از مردم گرفته و شعار حقوق و آزادی می‌دهند، دارند؟ آیا برای آنها هشتگ می‌زنند؟ آیا از مظلومیتهشان، خواهند گفت؟!

در برابر جنایت تروریستی در حرم شاهچراغ، کشورهای اروپایی‌که همواره خود را مدافع حقوق بشر معرفی‌ و در کنار آن از تروریست‌ها و به خصوص گروهک منافقین حمایت می‌کنند، تاکنون سکوت اختیار کرده‌اند. برخی

هم مثل دولت آلمان حتی ظاهراً رعایت هم نکرده‌اند و خبر از تحریم‌های جدید علیه ایران می‌دهند، رسانه‌های غربی نیز در ارتباط با این اقدام تروریستی فقط به انتشار اخبار رسمی پرداختند و در این خبرها نیز مانند دولت‌های اروپایی هیچ واکنشی نسبت به شهادت و مجروح شدن جمعی از هموطنان ایرانی از جمله چند کودک و یک زن نشان ندادند.

استانداردهای دوگانه غرب و تقسیم‌ترویسیم به خوب و بد، سبب شده تا نه‌تنها غربی‌ها، اقدامات تروریستی علیه ملت ایران همچون به شهادت رسیدن بیش از ۱۷ هزار نفر در ایران توسط گروهک منافقین را نادیده بگیرند، بلکه با حمایت‌های خود به ادامه این جریان منفرخ‌ظرناک و جنایتکار کمک کرده‌اند.

- دستگاه تبلیغاتی دشمن و استانداردهای دوگانه**

نظام رسانه‌ای غرب، برخورد با آشوبگران ضدامنیتی در ایران را که به انواع اغتشاشات دست می‌زنند، مایه نقض حقوق بشر معرفی می‌کند؛ آشوبگرانی که هیچ مضایقه‌ای از تیراندازی با سلاح گرم، بریدن گلو یا مأمور قاتل با سلاح سرد، حمله به کلانتری، آتش زدن مسجون، تحریب بانک و اماکن دولتی، تحریب اموال عمومی و تجاوز به حقوق سایر شهروندان همچون تعرض به بانوان با پوشش چادر و حتی اهانت به مقدسات را ندارند؛ در حالی‌که شهردار لندن درباره‌ی درگیری مقابل سفارت ایران در این شهر، واکنش شدیدی نشان داد و نسبت به اعمال خشونت علیه ماموران پلیس به تندی اعتراض کرد و از شهروندان خواست عوامل درگیر را به‌طور ناشناس معرفی کنند؛ این واکنش‌های سخت و قاطع، در حالی صورت می‌گیرد که هیچ‌یک از مأموران پلیس در شهر لندن، نه‌جان خود و نه دست‌داده‌اند و نه محلی توسط آشوبگران به آتش کشیده شده است.

مقایسه واکنش و برخورد نظام رسانه‌ای غرب با ناآرامی‌های لندن و اعتراضات جلیقه زرد‌های پاریس با آشوب‌های داخل ایران، حاکی از اختلاف فاحش داوری و نوب‌استادان‌ردهای دوگانه است. کویی اگر در کوجه و خیابان‌های ایران نیروهای امنیتی هدف سوء قصد و سلاح گرم و سرد قرار گیرند یا توسط اغتشاشگران آتش کشیده شوند، هزینه سرکوب آزادی را داده‌اند، اما در خیابان‌های پاریس و لندن به وظایف و پروتکل‌های قانونی خود عمل کرده‌اند. وضعیت دیگری‌کل قانونی خود عمل کرده‌اند. وضعیت بقدری معوج و کاریکاتوری شده است که از ابراز علنی جایی در میان ایران و ایرانی نخواهند داشت.

۱۴۰۱/۸/۵

جستجو از سرشته‌ی این فاجعه‌آفرینی‌ها، نشان میدهد رسانه‌ها و افرادی که متداست با سیل اتهامات شبهانه‌روزی علیه ملت ایران به وظیفه‌های خباثت‌آمیز و جنایت‌های شقاوت‌آمیز پرداخته‌اند، جایی در میان ایران و ایرانی نخواهند داشت.